
ZNALECKÝ POSUDEK

č. 3000/111/2014

O ceně  nemovitosti - pozemků parc. č. 
, parc. č. 354, parc. č. 398/6, parc. č. 398/7, parc. č. 398/8,

parc. č. 398/9, parc. č. , parc. č. 405/9, parc. č. , parc. č. 405/11, parc. č. , parc. č. ,
 parc. č. 491, parc. č. 

 parc. č. 1347/8,
parc. č. 1347/9, parc. č. 1347/10, , parc. č. 1378, parc. č. 1390, parc. č. 1400/1, parc. č. 1408,
parc. č. 1441, parc. č. 1442,  parc. č. 1612, parc. č. 1618, parc. č. 1619/1,
parc. č. 1619/2, parc. č. 1620, parc. č. 1621/1, parc. č.1621/2 , parc. č. 1622, parc. č. 1623, 

 parc. č. 1640, parc. č. 1644, parc. č. 1647, parc. č. 1650, parc. č. 1652/2,
parc. č. 1653/2,  parc. č. 1695,  parc. č. 1701/9, parc. č. 1701/14,
parc. č. 1701/15,  parc. č. 1701/24, parc. č. 1701/25,  parc.
č. 1701/27, parc. č. 1701/30, 

 v k.ú.  Kamýk u Litoměřic, obec Kamýk, okres Litoměřice podle LV č. 10002

Objednatel znaleckého posudku:         Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a
130 00 Praha 3
IČ: 01312774
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Husinecká 1071/2
415 02 Teplice

Účel znaleckého posudku: Ocenění  náhradních  pozemků  v  souladu  se
zákonem  č.  229/1991  Sb.  ve  znění  pozdějších
předpisů

Dle vyhlášky č. 316/1990 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška č.182/1988 Sb. o cenách

staveb, pozemků, trvalých porostů, úhradách za zřízení práva osobního užívání pozemků a
náhradách za dočasné užívání pozemků.

Znalecký posudek vypracovala: Ing. Marcela Odstrčilová
Bystřická 427
417 31 Novosedlice

Znalecký posudek obsahuje  42 stran textu včetně titulního listu a 1 listu přílohy. Objednateli se
předává ve 3 vyhotoveních.

V Teplicích dne 1.9.2014

A. NÁLEZ

 



1. Znalecký úkol
O ceně  nemovitosti - pozemků parc. č. 

, parc. č. 354, parc. č. 398/6, parc. č. 398/7, parc. č. 398/8,
parc. č. 398/9,  parc. č. 405/9,  parc. č. 405/11, 

, parc. č. 491, 

, parc. č. 1347/8,
parc. č. 1347/9, parc. č. 1347/10, , parc. č. 1378, parc. č. 1390, parc. č. 1400/1, parc. č. 1408,
parc. č. 1441, parc. č. 1442, , parc. č. 1612, parc. č. 1618, parc. č. 1619/1,
parc. č. 1619/2, parc. č. 1620, parc. č. 1621/1, parc. č.1621/2 , parc. č. 1622, parc. č. 1623, 

 parc. č. 1640, parc. č. 1644, parc. č. 1647, parc. č. 1650, parc. č. 1652/2,
parc. č. 1653/2,  parc. č. 1695, , parc. č. 1701/9, parc. č. 1701/14,
parc. č. 1701/15, , parc. č. 1701/24, parc. č. 1701/25,  parc.
č. 1701/27, parc. č. 1701/30, 

 v k.ú.  Kamýk u Litoměřic, obec Kamýk, okres Litoměřice podle LV č. 10002

2. Základní informace

Název předmětu ocenění:
Pozemky

Adresa předmětu ocenění: Obec Kamýk

Kraj: Ústecký
Okres: Litoměřice
Obec: Kamýk
Katastrální území: Kamýk u Litoměřic
Počet obyvatel:

3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena v průběhu měsíce srpna 2014 za přítomnosti znalce.

4. Podklady pro vypracování znaleckého posudku
1. Vyhláška ministerstva financí České republiky č. 316/1990 Sb. ze dne 27. července 1990, kterou se mění
a doplňuje vyhláška č. 182/1988 Sb., o cenách staveb, pozemků, trvalých porostů, úhradách za zřízení práva
osobního užívání pozemků a náhradách za dočasné užívání pozemků
2. Zákon č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)
3. Požadavek objednatele ze dne 15.07. 2014 ve věci provedení znaleckého posudku
4. Výpis z LV č. 10002 pro katastrální území Kamýk u Litoměřic
5. Kopie katastrální mapy pro k.ú. Kamýk u Litoměřic
6. Skutečnosti a výměry zjištěné na místě šetření 

5. Vlastnické a evidenční údaje
Vlastnické údaje k nemovitostem nejsou předmětem tohoto posudku. 

6. Dokumentace a skutečnost
Podle  skutečnosti  zjištěné  na  místě  šetření  a  dle  územního  plánu obce   se  jedná  o  pozemky určené  k
zástavbě.

7. Celkový popis nemovitosti
Obec Kamýk se nachází severozápadně od Litoměřic. V obci žije 151 obyvatel a je zde omezená nabídka

- 2 -



obchodů a služeb.

Pozemky jsou rovné,  některé  pozemky jsou  svažité.  Na  pozemcích,  které  jsou  evidované  jako
ovocný sad se vyskytují ovocné stromy. Na pozemcích evidovaných jako trvalý travní porost se
nachází smíšené porosty, některé pozemky jsou bez porostů, jiné s náletovinami. Pozemky netvoří
funkční celek, proto budou oceněny jednotlivé pozemky samostatně.

8. Obsah znaleckého posudku
1. Ocenění pozemků a porostů

1.1.1 – 1.1.92  Ocenění jednotlivých pozemků  a porostů dle platného cennového

      předpisu 

- 3 -



B. ZNALECKÝ POSUDEK

Oceňovací předpis

Dle vyhlášky č. 316/1990 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška č.182/1988 Sb. o cenách staveb,

pozemků, trvalých porostů, úhradách za zřízení práva osobního užívání pozemků a náhradách za

dočasné užívání pozemků.

1. Ocenění pozemků a porostů
Obec  Kamýk  nemá  zpracovanou  Cenovou  mapu  stavebních  pozemků.  Jedná se  o  pozemky
evidované v KN jako ovocný sad, trvalý travní porost, ostatní plocha  a orná půda. Pozemky jsou
rovné,  některé  pozemky jsou svažité.  Na pozemcích,  které  jsou evidované jako ovocný sad se
vyskytují neošetřované a téměř neplodící ovocné stromy. Na pozemcích evidovaných jako trvalý
travní porost se nachází smíšené porosty a náletoviny - keře. Pozemky evidované jako orná půda
jsou většinou bez porostů - pole, která nikdo neobhospodařuje. Pozemky netvoří funkční celek a
proto budou jednotlivé parcely popsány a oceněny samostatně, vč. porostů.

Výpočet ceny pozemků (1.1.1 a 1.1.2) podle   §     14 odst. 5  .  

mechanizaci 
 

 

 



Výpočet ceny pozemků podle   §     14  .   

 

 

 



 

Výpočet ceny  dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

 

 
 



 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

1.1.12 Pozemek parc. č. 354

Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Pozemek je součástí louky na jihovýchodním svahu 
kopce Strážiště. Pozemek je svažitý úzký pruh  o šíři 4m zasahující do remízku porostlého 
náletovými keři.

Na pozemku se nachází 1keř – hloch.

Parcelní
číslo

Popis pozemku BPEJ ZC
[Kčs/m2]

výměra
pozemku

[m2]

cena
pozemku [Kč]

354 orná půda 13144 2,80 109 305,20

Pozemek celkem: 436,80 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

354 5. keře 15 71,- 0 1,00 1 ks 71,-

Porosty celkem: 71 Kč

- 8 -



Výsledná cena pozemku vč.porostů: 376,20 Kč

1.1.13 Pozemek parc. č. 398/6
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Pozemek je na jihozápadním svahu Strážiště, jedná se 
o pozemek bez porostů.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

398/6 orná půda 13144 2,80 2 232 6 249,60

Výsledná cena za pozemek: 6 249,60 Kč

1.1.14 Pozemek parc. č. 398/7
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda.  Pozemek je na jihozápadním svahu Strážiště, jedná se
o pozemek bez porostů.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

398/7 orná půda 13144 2,80 1 598 4 474,40

Výsledná cena pozemek celkem: 4 474,40 Kč

1.1.15 Pozemek parc. č. 398/8
Pozemek  je  evidovaný  v  KN  jako  orná  půda.  Tři  metry  úzký  pozemek,  který  se  nachází  na
jihozápadně od Strážiště a protíná jihozápadní louku. Pozemek bez porostů.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

398/8 orná půda 13144 2,80 131 366,80

Výsledná cena pozemek celkem: 366,80 Kč

- 9 -



1.1.16 Pozemek parc. č. 398/9
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda.  Pozemek  je na jihozápadním svahu Strážiště, jedná
se o 3 m úzký pozemek ve svahu. Pozemek je bez porostů, takže bude oceněn dle platného BPEJ.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

398/9 orná půda 13144 2,80 173 484,40

Výsledná cena pozemek celkem: 484,40 Kč

 

1.1.18 Pozemek parc. č. 405/9
Pozemek je evidovaný v KN jako ovocný sad. Zde se jedná o rozsáhlý pozemek na jižním svahu
pod obcí Kamýk. Pozemek j  dle BPEJ rozdělen na dvě části.  Je porostlý náletovinami,  zhruba
30hlohů a 35 šípků. Stáří odhaduji cca 20let.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

- 10 -



405/9 ovocný sad 11914 4,25 4 511 19 171,75

405/9 ovocný 
sad 

13114 3,15 5 863 18 468,45

Pozemek celkem: 37 640,20 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

405/9 5. keře 20 71,- 0 1,00 85 ks 6 035,-

Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 43 675, 20 Kč

1.1.20 Pozemek parc. č. 405/11
Pozemek je evidovaný v KN jako ovocný sad. Rozsáhlý pozemek, který je součástí jihozápadního
svahu pod obcí Kamýk. V horní části pozemku je několik náletových dřevin. Louka se rozkládá po
pravé straně silnice Velké Žernoseky – Libochovany. Na pozemku je dle místního šetření zhruba 19
keřů hlohu cca 10let starých.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

405/11 ovocný sad 11914 4,25 112 476,-
405/11 ovocný sad 13114 3,15 10 817 34 073,55
405/11 ovocný sad 13144 2,80 333 932,40

- 11 -



Pozemky celkem: 35481,95 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

405/11 5. keře 10 71,- 0 1,00 19 ks 1 349,-

Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 36 830,95 Kč

 
 

Parcelní

 
 



  

 

 

- 13 -



 

1.1.27 Pozemek parc. č. 491
Pozemek je evidovaný v KN jako ovocný sad. Pozemek nacházející se na jižním svahu pod obcí
Kamýk. Pozemek má úzký tvar  a je bez porostů. 

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

491 ovocný sad  11914 4,25 81 344,25
491 ovocný sad 13114 3,15 302 951,30

Pozemky celkem:  1 295,55 Kč

 

- 14 -



 

 

 



 
 

 
 

- 16 -



 

 

 

- 17 -



   

 

 
 

 

- 18 -



 

 

 

 

- 19 -



 

 

 
 

 

 

- 20 -



1.1.45 Pozemek parc. č.1347/8
Pozemek  je  evidovaný  v  KN  jako  trvalý  travní  porost.   Pozemek  pravidelného  čtvercového
půdorysu na východním svahu kopce Lopata. Na pozemku se nachází travní porost, na pravém
okraji je remízek se stromy (3 olše, stáří cca 20let).

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1347/8 trvalý travní porost  12014 3,55 1 018 3 613,90

Pozemky celkem: 3 613,90 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1347/8 1. listnaté stromy 20 166,- 0 1,00 3 ks 498,-

Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 4 111,90 Kč

1.1.46 Pozemek parc. č.1347/9
Pozemek  je  evidovaný  v  KN  jako  trvalý  travní  porost.  Pozemek  obdélníkového  půdorysu
nacházející se a východní straně kopce Lopota. Pozemek je svažitý a nacházejí se zde travní plochy,
jinak je pozemek bez porostů.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1347/9 trvalý travní porost 12004 3,95 2 930 11 573,50

Pozemky celkem: 11 573, 50 Kč
1.1.47 Pozemek parc. č. 1347/10

Pozemek je evidovaný v KN jako trvalý travní porost. Pozemek pravidelného obdélníkového tvaru
nacházející se na východní straně kopce Lopata, který je z větší části zatravněný. Na části pozemku
se nachází 29 stromů (12x bříza, 17x olše), jejichž stáří odhaduji na 20let.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1347/10 trvalý travní porost 12014 3,55 10 073 35 759,15
1347/10 trvalý travní porost 12854 3,50 23 80,50

Pozemky celkem: 35 839,60 Kč
- 21 -



Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1347/10 1. listnaté stromy 20 166,- 0 1,00 29 ks 4 814,-

Porosty celkem: 4 814 Kč 
Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 40 653,60 Kč

 

1.1.49 Pozemek parc. č. 1378
Pozemek  je  evidovaný  v  KN  jako  trvalý  travní  porost.  Jedná  se  o  úzký  dlouhý  pozemek  na
východním svahu Lopata, který je součástí louky. Bez trvalých porostů.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1378 trvalý travní porost 12014 3,55 84 298,20

Pozemek celkem: 298,20 Kč
1.1.50 Pozemek parc. č. 1390

Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o pozemek lichoběžníkového tvaru, který leží
na severozápadním svahu kopce Lopata. Pozemek je zatravnělý. 

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1390 orná půda 12014 3,55 5 183 18 399,65

Pozemek celkem: 18 399, 65 Kč

- 22 -



1.1.51 Pozemek parc. č. 1400/1
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o pozemek pravidelného tvaru, bez trvalého
porostu.  Pozemek  zřejmě  dříve  sloužil  zemědělským  účelům  jako  pole.  Pozemek  se  nachází
severozápadně od obce Kamýk v oblasti Lopata.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1400/1 orná půda 12014 3,55 2 203 7 820,65

Pozemek celkem: 7 820,65 Kč

1.1.52 Pozemek parc. č. 1408
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o pozemek obdélníkového tvaru, bez trvalého
porostu.  Pozemek  zřejmě  dříve  sloužil  zemědělským  účelům  jako  pole.  Pozemek  se  nachází
severozápadně od obce Kamýk v jižně od kopce Lopata.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1408 orná půda 12014 3,55 4 378 15 541,90

Pozemek celkem: 15 541,90 Kč

1.1.53 Pozemek parc. č. 1441
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o úzký pozemek pravidelného tvaru, bez
trvalého  porostu.  Pozemek  zřejmě  dříve  sloužil  zemědělským  účelům  jako  pole.  Pozemek  se
nachází severozápadně od obce Kamýk v oblasti Lopata.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1441 orná půda 12014 3,55 585 2 076,75

Pozemek celkem: 2 076,75 Kč

- 23 -



1.1.54  Pozemek parc. č. 1442
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o větší pozemek obdélníkového tvaru, bez
trvalého  porostu.  Pozemek  zřejmě  dříve  sloužil  zemědělským  účelům  jako  pole.  Pozemek  se
nachází severozápadně od obce Kamýk v jižně od kopce Lopata.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1442 orná půda 12014 3,55 6 185 21 956,75
1442 orná půda 12014 3,55 35 124,25

Pozemky celkem: 22 081 Kč

 

1.1.56  Pozemek parc. č. 1612
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o větší pozemek lichoběžníkového tvaru na
západním svahu kopce Plešivec. Na pozemku se nachází travní porost s uježděnou cestou, která se
nachází na delší hranici pozemku.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1612 orná půda 12014 3,55 7 564 26 852,20

Pozemke celkem: 26 852,20 Kč

- 24 -



1.1.57  Pozemek parc. č. 1618
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda.  Obdélníkový pozemek na západním svahu kopce
Plešivec,  pod lesním porostem místa  sv.  Jordán.  Na pozemku se nachází  nálety ze  sousedního
pozemku a 4 olše cca 30 roků starých. 

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1618 orná půda 12054 3,15 2 567 8 086,05

Pozemek celkem: 8 086,05 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1630/7 1. listnaté stromy 30 229,- 0 1,00 4 ks 916,-

Porosty celkem: 916 kč

Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 9 002,05 Kč

1.1.58 Pozemek parc. č. 1619/1
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Pozemek na západním svahu kopce Plešivec, pod
lesním porostem místa  sv.  Jordán.  Na pozemku se  nachází  nálety ze  sousedního pozemku a  4
stromy olše cca 30 roků starých.

Parcelní
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1619/1 orná půda 12054 3,15 1 703 5 364,45

Pozemek celkem: 5 364, 45 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1619/1 1. listnaté stromy 30 229,- 0 1,00 4 ks 916,-

- 25 -



 

Porosty celkem: 916 Kč

Výsledná cena za pozemek celkem: 6 280,45 Kč

1.1.59 Pozemek parc. č. 1619/2
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Pozemek na západním svahu kopce Plešivec, pod
lesním porostem místa sv. Jordán. Na pozemku se nachází nálety ze sousedního pozemku a 12
stromů olše cca 30 roků starých.

Parcelní
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1619/2 orná půda 12054 3,15 1 171 3 688,65

Pozemek celkem: 3 688,65 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC jedn.

[Kč]
úprava

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1619/2 1. listnaté stromy 30 229,- 0 1,00 12 ks 2 748,-

Porosty celkem: 2 748 Kč
Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 6 436,65 Kč

1.1.60 Pozemek parc. č. 1620
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Pozemek na západním svahu kopce Plešivec, pod
lesním porostem místa sv. Jordán. Na pozemku se nachází nálety ze sousedního pozemku a 18 olše
cca 30 roků starých a 8 keřů šípku.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1620 orná půda 12054 3,15 2 578 8 120,70

Pozemek celkem: 8 120, 70 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

- 26 -



1620 1. listnaté stromy 30 229,- 0 1,00 18 ks 4 122,-
1620 5. keře 20 71,- 0 1,00 8 ks 568,-

Porosty celkem: 4 690 Kč

Výsledná cena za pozemek vč.porostů celkem: 12 810,70 Kč

1.1.61 Pozemek parc. č. 1621/1
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Pozemek na západním svahu kopce Plešivec, pod
lesním porostem místa sv. Jordán. Na pozemku se nachází nálety ze sousedního pozemku a 11
stromů olše cca 30 roků starých a 5 keřů šípku.

Parcelní
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1621/1 orná půda 12054 3,15 1 204 3 792,60

Pozemek celkem: 3 792,60 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1621/1 1. listnaté stromy 30 229,- 0 1,00 11 ks 2 519,-
1621/1 5. keře 20 71,- 0 1,00 5 ks 355,-

Porosty celkem: 2 874 Kč

Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 6 666,60 Kč

1.1.62 Pozemek parc. č. 1621/2
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Pozemek na západním svahu kopce Plešivec, pod
lesním porostem místa sv. Jordán. Na pozemku se nachází nálety ze sousedního pozemku a 12
stromů olše cca 30 roků starých a 9 keřů šípku.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1621/2 orná půda 12054 3,15 1 219 3 839,85
Pozemek celkem:  3 839,85 Kč

- 27 -



Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1621/2 1. listnaté stromy 30 229,- 0 1,00 12 ks 2 748,-
1621/2 5. keře 20 71,- 0 1,00 9 ks 639,-

Porosty celkem: 3 387 Kč

Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 7 226,85 Kč
 

1.1.63 Pozemek parc. č. 1622
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Pozemek na západním svahu kopce Plešivec, pod
lesním porostem místa sv. Jordán. Na pozemku se nachází nálety ze sousedního pozemku a 23
stromů olše cca 30 roků starých a 5 keřů hlohu.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1622 orná půda 12054 3,15 3 347 10 543,05

Pozemek celkem: 10 543,05 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1622 1. listnaté stromy 30 229,- 0 1,00 23 ks 5 267,-
1622 5. keře 20 71,- 0 1,00 5 ks 355,-

Porosty celkem: 5 622 Kč

Výsledná cena za pozemek celkem vč.porostů: 16 165,05 Kč

1.1.64 Pozemek parc. č. 1623
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Pozemek na západním svahu kopce Plešivec, pod
lesním porostem místa sv. Jordán. Na pozemku se nachází nálety ze sousedního pozemku a 16
stromů olše cca 30 roků starých.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1623 orná půda 12014 3,55 3 201 11 363,55

- 28 -



Pozemek celkem: 11 363,55 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1623 1. listnaté stromy 30 229,- 0 1,00 16 ks 3 664,-

Porosty celkem: 3 664 Kč

Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 15 027, 55 Kč

 

 

- 29 -



 
 

1.1.68 Pozemek parc. č. 1640
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o pozemek nacházející se na západním svahu
nad obcí Kamýk. Pozemek má nepravidelný tvar, je svažitý a z poloviny zarostlý náletovinami.
Místním šetřením bylo zjištěno, že se  zde nachází zhruba 30 keřů šípku.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1640 orná půda 12054 3,15 4 665 14 694,75

Pozemek celkem: 14 694,75 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

- 30 -



1640 5. keře 15 71,- 0 1,00 30 ks 2 130,-

Porosty celkem: 2 130 Kč

Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 16 824, 75 Kč

1.1.69 Pozemek parc. č. 1644
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o pozemek nacházející se na západním svahu
nad obcí Kamýk. Pozemek má pravidelný čtvercový tvar a je celý zarostlý náletovinami. Místním
šetřením bylo zjištěno, že se  zde nachází zhruba 40keřů šípku a 10keřů hlohu.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1644 orná půda 12054 3,15 2 320 7 308,-
 

Pozemek celkem: 7 308 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1644 5. keře 20 71,- 0 1,00 50 ks 3 550,-
Porosty celkem: 3 550 Kč

Výsledná cena za pozemek vč. porostů: 10 858 Kč

1.1.70 Pozemek parc. č. 1647
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o pozemek nacházející se na západním svahu
nad  obcí  Kamýk.  Pozemek  má  pravidelný  tvar,  je  svažitý  a  téměř  celý  zarostlý  náletovinami.
Místním šetřením bylo zjištěno, že se  zde nachází 10 stromů břízy a 30 keřů šípku a hlohu.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1647 orná půda 12054 3,15 3 720 11 718,-

Pozemek celkem: 11 718,- Kč

- 31 -



Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1647 1. listnaté stromy 20 166,- 0 1,00 10 ks 1 660,-

Porosty celkem: 1 660 Kč

Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 13 378 Kč

1.1.71 Pozemek parc. č. 1650

Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o pozemek nacházející se na západním svahu
nad  obcí  Kamýk.  Pozemek  má  pravidelný  čtvercový  tvar,  je  svažitý  a  téměř  celý    zarostlý
náletovinami. Místním šetřením bylo zjištěno, že se  zde nachází 11 stromů břízy a zhruba 40keřů
šípku a hlohu.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1650 orná půda 12054 3,15 4 026 12 681,90

Pozemek celkem: 12 681,90 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1650 1. listnaté stromy 20 166,- 0 1,00 11 ks 1 826,-
1650 5. keře 20 71,- 0 1,00 40 ks 2 840,-

Porosty celkem: 4 666 Kč

 Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 17 347,90 Kč

- 32 -



1.1.72 Pozemek parc. č. 1652/2
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o pozemek nacházející se na západním svahu
nad obcí Kamýk. Pozemek má obdélníkový tvar  a je z poloviny zarostlý náletovinami, na zbylé
části pozemku je travnatá plocha. Místním šetřením bylo zjištěno, že se  zde nachází zhruba 14 keřů
hlohu.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1652/2 orná půda 12054 3,15 2 159 6 800,85

Pozemek celkem: 6 800,85 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1652/2 5. keře 20 71,- 0 1,00 14 ks 994,-

Porosty celkem: 994,- 

 Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 7 794, 85 Kč

1.1.73 Pozemek parc. č. 1653/2
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda.  Jedná se o pozemek nacházející se na západním svahu
nad  obcí  Kamýk.  Pozemek  má čtvercový  tvar,  pozemek  je   z  poloviny zarostlý  náletovinami.
Místním šetřením bylo zjištěno, že se  zde nachází zhruba 20stromů olše jejichž stáří  odhaduji
zhruba na 20let.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1653/2 orná půda 12054 3,15 1 926 6 066,90

Pozemek celkem: 6 066,90 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

- 33 -



1653/2 1. listnaté stromy 20 166,- 0 1,00 9 ks 1 494,-

Porosty celkem: 1 494,- Kč

 Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 7 560,90 Kč

 
 

 

1.1.76 Pozemek parc. č. 1695
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o malý pozemek nepravidelného půdorysu,
který je součástí louky na jižním svahu nad obcí Kamýk.  Na pozemku se nenachází trvalé porosty. 

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1695 orná půda 12014 3,55 398 1 412,90
 
Pozemek celkem: 1 412,90 Kč

- 34 -



  

1.1.78 Pozemek parc. č. 1701/9
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o travnatou plochu na jihozápadním svahu
nad obcí Kamýk. Pozemek je bez porostů a na jeho okraji vede uježděná cesta. 

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1701/9 orná půda 12014 3,55 4 717 16 745,35

Pozemek celkem: 16 745,35 Kč

1.1.79 Pozemek parc. č. 1701/24
Pozemek je  evidovaný  v  KN jako orná  půda.  Jedná se  o  rozsáhlý  pozemek  nacházející  se  na
jihozápadním svahu nad obcí Kamýk pod lesním porostem kopce Plešivec v blízkosti kapličky sv.
Jana. Pozemek má nepravidelný tvar a je bez porostů.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1701/24 orná půda 12054 3,15 15 866 49 977,90

Pozemek celkem: 49 977,90 Kč

- 35 -



1.1.80 Pozemek parc. č. 1701/25
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o úzký pás pozemku napříč travní plochy
jihozápadního svahu kopce Plešivec. 

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1701/25 orná půda 12014 3,55 367 1 302,85
1701/25 orná půda 12054 3,15 115 362,25

Pozemky celkem: 1665,10 Kč

 

  

1.1.82 Pozemek parc. č. 1701/27
Pozemek je  evidovaný v KN jako orná  půda.  Jedná se o úzký pozemek vedoucí  napříč  travní
plochou jihozápadního svahu kopce Plešivec. Pozemek je bez porostů.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1701/27 orná půda  12014 3,55 424 1 505,20
1701/27 orná půda 12054 3,15 262 825,30

Pozemky celkem: 2 330,50 Kč

- 36 -



1.1.83 Pozemek parc. č. 1701/30
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda. Jedná se o pozemek trojúhelníkového tvaru, který je
součástí travnatého svahu jihozápadně nad obcí Kamýk. Bez porostů.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1701/30 orná půda 12014 3,55 31 110,05
 

Pozemek celkem: 110,05 Kč

 

1.1.85 Pozemek parc. č. 1701/14
Pozemek je  evidovaný  v  KN jako orná  půda.  Jedná se  o  rozsáhlý  pozemek  nacházející  se  na
jihozápadním svahu  nad  obcí  Kamýk.  Pozemek  má  nepravidelný  tvar,  bez  porostů.  Na  okraji
pozemku vede uježděná cesta.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1701/14 orná půda 12014 3,55 17 039 60 488,45

Pozemek celkem: 60 488,45 Kč

- 37 -



1.1.86 Pozemek parc. č. 1701/15
Pozemek je evidovaný v KN jako orná půda.  Jedná se o pozemek nepravidelného tvaru na okraji
lesního porostu západního svahu kopce Plešivec, pod kapličkou sv. Jana. Pozemek je bez porostů
jen na jeho kraji jsou 4 duby cca 30let staré.

Parceln
í
číslo

Popis 
pozemk
u

BPEJ ZC
[Kčs/m2

]

výměra
pozemk

u [m2]

cena
pozemku [Kč]

1701/15 orná půda  12054 3,15 6 029 18 991,35

Pozemek celkem:  18 991,35 Kč

Výpočet ceny okrasných dřevin podle § 17. Základní ceny okrasných dřevin jsou uvedeny v příloze č. 8.

Parc.
číslo

název 
rostlin
y

stáří
[roky]

ZC
jedn.

[Kč]

úprav
a

[%]

Kz počet
m.j.

cena
rostliny [Kč]

1701/15 1. listnaté stromy 30 229,- 0 1,00 4 ks 916,-

Porosty celkem:

Výsledná cena za pozemek vč.porostů: 19 907,35 Kč

 

- 38 -



 

 

   

- 39 -



 

C. Rekapitulace výsledných cen 

Ocenění pozemků            668 831,80 Kč

Ocenění  okrasných rostlin a dřevin a ovocných    69 021,55 Kč
dřevin

Pozemky celkem                                                       737 853, 35 Kč

Celková cena zjištěná podle cennového předpisu 737 853 Kč

- 40 -



slovy

sedmsettřicetsedmtisícosmsetpadesátřikorunčeských

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podala jako znalkyně jmenovaná rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad
Labem  č.j. Spr. 2341/87 ze dne 21.4.1987 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady
nemovitostí – spec. nemovitosti.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 3000/111/2014 do znaleckého deníku.

V Teplicích  dne 1. 9. 2014

- 41 -


